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RW/933/2025/4088/15164/2

Lot 2

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis
délimitées par I'Agent forestier sont a préserver. - Seul I'abattage manuel est autorisé. Abattage dirigé vers les
cloisonnements - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ot ils sont
présents) (écartement entre cloisonnements de 30-40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois
situés dans les cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées
auras du sol. - Pas de prorogation possible (coupe en régénération et programme de décapitalisation) - Présence d'un
captage a préserver (Cf. clause SWDE en annexe) - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance - Les bois
scolytés sont marqués de 4 flashes ou identifiés a la couleur - Visite du lot avec présence obligatoire de I'agent forestier.

Nombre d'arbres total 362 -
Volume grumes 1024,555 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1024555 m?
Cube moyen 2830 | dmd
Circonférence moyenne 146,934 cm
Surface de coupe 20,486 | ha
Contact SAINT MARTIN Hélene, 0479671886 = --
Triage Triage De Cedrogne | -
Propriétaire Bruges Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) AUX PRAIRIES, HAIE DU JOLY PRE | -
Vente Vente bois marchand - CPAS de Bruges | -

Jeudi 02 octobre 2025 a 10:30
Restaurant Contes de Salme Rue Jean Bertholet 6 6690 VIELSALM

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479671886
https://wallowood.be/ventes/2025/10/15164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-contes-de-salme-rue-jean-bertholet-6-6690-vielsalm

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285
295
305

325

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,290

1,472

2,085

10
9,998
15

20

44,765
16
14
15
84,437
15
20
14
138,234
17
11
109,207
12

15

227,928

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,600

1,972

3,031

1,401

2,248

13,425

47,463

Epicéa
Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

5,567

7,556

12,022

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,320

1,304

12

8,071

10,012

7,812

4,489



Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
335 -
355 -
365 -

114,803

Total grumes

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

52,264

122,404

Epicéa

Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

82,549

115,557

Houppiers/Taillis -
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