

RW/933/2025/4088/15164/2

Lot 2

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les plages de semis délimitées par l'Agent forestier sont à préserver. - Seul l'abattage manuel est autorisé. Abattage dirigé vers les cloisonnements - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 30-40 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Pas de prorogation possible (coupe en régénération et programme de décapitalisation) - Présence d'un captage à préserver (Cf. clause SWDE en annexe) - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance - Les bois scolytés sont marqués de 4 flashes ou identifiés à la couleur - Visite du lot avec présence obligatoire de l'agent forestier.

Nombre d'arbres total	362	
Volume grumes	1 024,555	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 024,555	m³
Cube moyen	2 830	dm³
Circonférence moyenne	146,934	cm
Surface de coupe	20,486	ha
Contact	SAINT MARTIN Hélène, 0479671886	
Triage	Triage De Cedrogne	
Propriétaire	Bruges Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	AUX PRAIRIES, HAIE DU JOLY PRE	
Vente	Vente bois marchand - CPAS de Bruges Jeudi 02 octobre 2025 à 10:30 Restaurant Contes de Salme Rue Jean Bertholet 6 6690 VIELSALM	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Douglas	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Bordure		Scolyté Vert R	Хx	Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	6		-		-		-	
		0,290						
45	4		-		-		6	
55	7		3		-		3	
		1,472		0,600				1,320
65	7		-		-		4	
		2,085						1,304
75	9		2		-		12	
85	10		2		-		5	
		9,998		1,972				8,071
95	15		1		-		4	
105	20		1		-		3	
115	9		1		-		4	
		44,765		3,031				10,012
125	16		1		-		3	
135	14		-		-		1	
145	15		-		-		1	
		84,437		1,401				7,812
155	15		1		1		2	
165	20		-		-		-	
175	14		-		1		-	
		138,234		2,248		5,567		4,489
185	17		4		2		-	
195	11		-		-		-	
		109,207		13,425		7,556		
205	12		1		1		-	
215	15		3		-		-	
225	6		-		-		-	
235	6		5		-		-	
245	2		-		1		-	
		227,928		47,463		12,022		
255	7		-		-		-	
265	3		1		-		-	
275	1		1		-		-	
285	-		1		-		-	
295	1		-		-		1	
305	1		-		-		1	
325	-		1		-		-	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Douglas	
	Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration	
	Normal		Bordure		Scolyté Vert F	Rx	Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
335	-		-		-		1	
355	-		-		-		1	
365	-		1		-		1	
		114,803		52,264				82,549
Total grumes	263	733,219	30	122,404	6	25,145	53	115,557
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
145	1
	1,804
165	3
175	3
	15,759
185	1
195	1
	6,646
205	1
	4,021
Total grumes	10 28,230
Houppiers/Taillis	-